
 

 

Ekologiskt halsband & koppel 
Koppel, halsband & sele - ren hampa & certifierat ekologisk bomull 

 
Attraktiv nutida design. 

Planetvänligt och hållbart! 

 

  
 

Planetvänligt! 
Hållbara och snygga koppel och halsband för 
både hund och katt från Good Dog Company! 

 
The Good Dog Company, baserat i Golden, 
Colorado, designar och tillverkar hållbara och 
planetvänliga produkter för hundar och katter.  
 
Färgglada halsband och koppel av manchester i 

fina mönster för din fyrfota vän! 
 

Click-N-Go koppel  
Click-N-Go koppel med pistolhake. Dessa koppel 
har ett wienerlock spänne inbyggt i handtaget 
så att du lätt kan spänna fast din vän vi t ex 
picknick eller på campingen. 

 

 

  

 

 

Sele av hampmanchester 
Precis som våra manchesterhalsband och koppel är våra 
selen superhållbara tack vare hampfibern. De är också 
supermjuka tack vare manchesterkonstruktionen och finns i 
9 härliga färger! 
 
Följer hundens naturliga former ger samtidigt maximal 
säkerhet och komfort. Ingen av sömmarna är på insidan 
mot hunden och sömmarna är förstärkta för extra 
hållbarhet. Endast spännen och knäppanordningar av 
högsta kvalitet för en säker produkt samt för en individuell 
justerbar komfort för din bästa vän 

 

. 

Pesticider och andra gifter 
Djur kan precis som vi människor få i sig gifter via t ex leksaker.  Våra koppel och halsband gör minsta möjliga 
miljöpåverkan genom att de är tillverkade av naturmaterial såsom hållbar hampa och certifierat ekologisk 
bomull. Hampatyg är väldigt resistent mot nedbrytning av mögel, bakterier, saltvatten, solljus, förslitning och 
kemikalier och är fullt nedbrytbart (i motsats till syntetiska fibrer). 
 
Du slipper pesticider & bekämpningsmedel, polyester, nylon, antibakteriella medel, ftalater, krom och 
liknande. 
 
Hampa är starkt och hållbart, komfortabelt, hälsosamt. Hampatyg har en hög kapacitet och står emot väder 
och vind - alla säsonger. 

 

  

För en helt naturlig och ekologisk värld till våra fyrfota vänner! 
 

 
Kontaktperson  
Cina Lagerstedt Nilsson  
www.lagerstedtocompany.com 
info@lagerstedtocompany.com 
0418-430914 
 

 
 

 

 

 


